
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Тридцять сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18  вересня  2018 
 
Про внесення змін до Програми 
розвитку житлово-комунального  
господарства та благоустрою 
міста Горішні Плавні  на 2018 рік  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.1.1. ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та екології  (протокол №34 від 11.09.2018р.),  Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 Внести зміни до додатків   2, 3, 4, 5, 7, 8, 9  «Програми розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою міста Горішні Плавні на 2018 рік», 

затвердженої рішенням тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  сьомого скликання від 23.01.2018 року, виклавши їх 

у новій редакції (додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7). 

 
 
 
 

Міський голова     (підписано)                                 Д.Г.Биков 

 
 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                    Додаток 1

                    до рішення 37 сесії   

                   Горішньоплавнівської  міської ради

                    сьомого скликання

                     18 вересня 2018 

№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

1

Капітальний ремонт   швів з'єднань  

з/бетонних конструкцій (герметизація 

швів)

3131 ДЖКГ м.п 5200 700 000,00 0,00 700 000,00

1.1 КЖРЕП № 1 м.п 2200 300 000,00 0,00 300 000,00

1.2 КЖЕП № 4 м.п 3000 400 000,00 0,00 400 000,00

2 Капітальний ремонт трубопроводів 3131 ДЖКГ м.п 895 000,00 -697 000,00 198 000,00

2.1 КЖРЕП №1

2.1.1 пр. Героїв Дніпра 17/10 м.п 586 300 000,00 -262 000,00 38 000,00

2.1.2 вул. Космонавтів 9 45 000,00 -15 000,00 30 000,00

2.1.3 вул. Миру, 21 м.п 200 30 000,00 -30 000,00 0,00

2.1.4 вул. Миру, 27 м.п 410 350 000,00 -320 000,00 30 000,00

2.2 КЖЕП №4

2.2.1 пр. Героїв Дніпра 74 м.п. 240 70 000,00 -40 000,00 30 000,00

Перелік заходів з капітального ремонту  житлового  фонду міста Горішні Плавні  

на 2018 рік   (КПК 1216011  )                        

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

2.2.2 вул. Добровольського, 81 70 000,00 -40 000,00 30 000,00

2.2.3 вул. Добровольського, 89 м.п. 300 30 000,00 0,00 30 000,00

2.2.4 вул. Добровольського, 91 0,00 10 000,00 10 000,00

3
Капітальний ремонт балконів (підсилення 

балконних плит).
3131 ДЖКГ шт. 84 30 000,00 0,00 30 000,00

3.2 КЖЕП №2 шт 30 000,00 0,00 30 000,00

4
Капітальний ремонт балконів (підсилення 

балконних плит).
3210 КЖРЕП №1 шт 190 000,00 0,00 190 000,00

4.1 КЖРЕП № 1 190 000,00 0,00 190 000,00

5
Капітальний ремонт залізобетонних плит 

покриття та опорних стояків 3131 ДЖКГ шт. 12 0,00 0,00 0,00

5.1 пр. Героїв Дніпра, 41 шт. 3 0,00 0,00 0,00

6
Капітальний ремонт козирків, входів в 

під'їзди житлових будинків 
3131 ДЖКГ шт. 37 350 000,00 24 000,00 374 000,00

6.1 КЖРЕП № 1 шт. 4

6.1.2 вул. Портова, 9 шт. 2 90 000,00 0,00 90 000,00

6.1.3 вул. Миру,17 шт. 6 80 000,00 0,00 80 000,00

6.1.4 вул. Миру, 11 шт. 4 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

6.1.5 вул. Миру, 13 шт. 4 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

6.1.6 вул. Миру, 27 шт. 5 80 000,00 0,00 80 000,00

6.1.7 пр. Героїв Дніпра, 14 шт. 1 0,00 30 000,00 30 000,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

7
Утеплення  зовнішніх стін житлових 

будинків (капітальний ремонт).
3131 ДЖКГ 308 000,00 -3 000,00 305 000,00

7.1 КЖРЕП №1

7.1.1 вул. Гірників 17, кв. 13 м² 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

7.1.2 вул. Молодіжна 20 100 000,00 -85 000,00 15 000,00

7.1.3 вул. Гірників 4, кв. 53 0,00 50 000,00 50 000,00

7.2 КЖЕП №4

7.2.1 вул. Конституції 44, кв. 69 м² 48 000,00 0,00 48 000,00

7.2.2 пр. Героїв Дніпра 42, кв. 6 м² 38 000,00 0,00 38 000,00

7.2.3 вул. Добровольського 69, кв. 14 м² 50 000,00 0,00 50 000,00

7.2.4 пр. Героїв Дніпра, 94, кв. 34 м² 22 000,00 0,00 22 000,00

7.2.5 пр. Героїв Дніпра 86 кв.65 м² 0,00 35 000,00 35 000,00

8

Капітальний ремонт (підсилення) 

перемичок над вікнами житлових 

будинків

3210 КЖРЕП №1 200 000,00 0,00 200 000,00

8.1 вул.Молодіжна,4 м² 66 200,00 0,00 66 200,00

8.2 вул.Молодіжна,12 м² 80 200,00 0,00 80 200,00

8.3 вул.Молодіжна,15 м² 13 200,00 0,00 13 200,00

8.4 вул.Молодіжна,17 м² 25 200,00 0,00 25 200,00

8.5 вул.Молодіжна,19 м² 15 200,00 0,00 15 200,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

9
Капітальний ремонт (заміна)  вікон у 

місцях загального користування 
3131 ДЖКГ буд. 5 757 000,00 479 000,00 1 236 000,00

9.1 КЖРЕП № 1

9.1.1 вул.Портова,3 шт. 299 000,00 0,00 299 000,00

9.1.2 вул.Портова,5 шт. 188 000,00 0,00 188 000,00

9.1.3 вул.Молодіжна,4 шт. 40 000,00 60 000,00 100 000,00

9.1.4 вул.Молодіжна,12 шт. 65 000,00 5 000,00 70 000,00

9.1.5 вул Строни,23 шт. 40 000,00 133 000,00 173 000,00

9.1.6 вул.Миру,8 шт. 16 65 000,00 96 000,00 161 000,00

9.1.7 пр. Героїв Дніпра, 17/10 шт. 60 000,00 185 000,00 245 000,00

10
Заміна покрівлі (капітальний ремонт) 

будинків
3131 ДЖКГ м² 289 685 000,00 155 000,00 840 000,00

10.1 КЖРЕП №1

10.1.1 вул. Молодіжна, 12 м² 889 180 000,00 0,00 180 000,00

10.1.2 вул. Молодіжна, 4 м² 1100 220 000,00 -40 000,00 180 000,00

10.1.3 вул. Добровольського 16 м² 700 100 000,00 135 000,00 235 000,00

10.1.4 пр. Героїв Дніпра, 27 м² 800 185 000,00 60 000,00 245 000,00

10.2 КЖЕП №4

10.4.1 пр. Героїв Дніпра 72 м² 700 0,00 0,00 0,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

11
Капітальний ремонт системи 

диспетчеризації ліфтів
3131 ДЖКГ 5 20 0,00 0,00 0,00

12
Капітальний ремонт, експертне 

обстеження  ліфтів. 3131 ДЖКГ шт 112 828 000,00 -9 000,00 819 000,00

12.1 Експертне обстеження ліфтів шт 82 328 000,00 0,00 328 000,00

12.2

Капітальний ремонт ліфтів (заміна канатів,  

шківів,  двигунів, заміна редукторів 

головного приводу)

шт 30 500 000,00 -9 000,00 491 000,00

13
Капітальний ремонт (модернізація) 

ліфтів
3131 ДЖКГ шт 5 750 000,00 9 000,00 759 000,00

14

Капітальний ремонт вхідної групи з 

улаштуванням пандусу житлового 

будинку по просп. Героїв Дніпра, 13 

в м.Горішні Плавні Полтавської 

області

3131 ДЖКГ 123 000,00 0,00 123 000,00

15

Капітальний ремонт приміщення в 

будинку по проспекту Героїв Дніпра, 67, 

яке знаходиться  на балансі виконкому 3131 ДЖКГ буд. 40 000,00 0,00 40 000,00

16

Капремонт житлового приміщення за 

адресою вул. Добровольського,29 кв.76

3131

ДЖКГ

буд.

0,00 0,00 0,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

17

Капітальний ремонт приміщення по 

вул.Гірників буд.17 "Творчо-ігровий 

простір для дітей з інвалідністю"

3210

КЖРЕП №1 94 216,00 0,00 94 216,00

18

Заміна вхідних дверей (капітальний 

ремонт) до будинку № 37 по вул. 

Добровольського

3210

КЖЕП № 4 19 000,00 0,00 19 000,00

19

Капітальний ремонт електричних мереж 

житлового будинку по вул. Миру, 8 в м. 

Горішні Плані Полтавської обл. (розробка 

проекту) 

3131

ДЖКГ 30 000,00 0,00 30 000,00

20

Капітальний ремонт трубопроводів 

водівідведення житлового будинку по вул. 

Миру, 21. 

3210

КЖРЕП №1 0,00 22 000,00 22 000,00

21

Капітальний ремонт приміщення, яке 

знаходиться на балансі КЖРЕП № 1 в 

будинку по вул. Гірників, 17

3131

ДЖКГ 0,00 150 000,00 150 000,00

22

Технічне переоснащення трубопроводу 

гарячого водопоствчання  житлового 

будинку по вул. Конституції, 36 

(капітальний ремонт).

3210

КЖЕП № 4 0,00 20 000,00 20 000,00

23 Капітальний ремонт сміттєкамер  3210 0,00 200 000,00 200 000,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

23.1 КЖРЕП №1 3210 КЖРЕП №1 0,00 100 000,00 100 000,00

23.1.1 вул. Конституції, 14 КЖРЕП №1 0,00 50 000,00 50 000,00

23.1.2 вул. Конституції, 16 КЖРЕП №1 0,00 50 000,00 50 000,00

23.2 КЖЕП №4 3210 КЖЕП № 4 0,00 100 000,00 100 000,00

23.2.2 вул. Добровольського, 35 КЖЕП № 4 0,00 40 000,00 40 000,00

23.2.3 вул. Конституції, 46 КЖЕП № 4 0,00 30 000,00 30 000,00

23.2.4 пр. Героїв Дніпра, 77 КЖЕП № 4 0,00 30 000,00 30 000,00

Всього 5 999 216,00 350 000,00 6 349 216,00

КЕКВ 3131 5 496 000,00 108 000,00 5 604 000,00

КЕКВ 3210 503 216,00 242 000,00 745 216,00

 Директор департамента житлово-комунального господарства                                     П.Б. Василюк

Овчаренко

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  2
до рішення  37  сесії
Горішньоплавнівської міської ради
сьомого скликання

 18 вересня 2018 

1 2 3 4 5 6

1

Реконструкція благоустрою в районі житлових будинків №№ 

74, 78 по пр. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні Полтавської 

області

3142 ДЖКГ 648 562,00 0,00 648 562,00

2
Реконструкція площі біля Палацу культури і творчості 

м.Горішні Плавні Полтавської області
3142 ДЖКГ 115 000,00 0,00 115 000,00

3
Реконструкція вулиці Конституції м.Горішні Плавні 

Полтавської області
3142 ДЖКГ 5 150 000,00 -5 150 000,00 0,00

4
Реконструкція доріжки 4-го мікрорайону (в районі ЗОШ № 3) 

м. Горішні Плавні Полтавської області
3142 ДЖКГ 5 807,00 0,00 5 807,00

5

Реконструкція проїзду до житлового будинку № 74 по просп. 

Героїв Дніпра м. Горішні Плавні Полтавської області» (з 

розробкою проекту)
3210

КП 

"СпецЕко"
300 000,00 0,00 300 000,00

6

Реконструкція елементів благоустрою  вздовж затоки 

р.Дніпро зі встановленням малих архітектурних форм, в 

районі житлового будинку №42 по вул. Конституції м. 

Горішні Плавні Полтавської області»

3142 ДЖКГ 60 000,00 0,00 60 000,00

7

Реконструкція тротуару (парна сторона) по вулиці 

Добровольського від вул. Соборної до просп. Героїв Дніпра 

м. Горішні Плавні Полтавської області» (з розробкою 

проекту)

3142 ДЖКГ 3 437 800,00 -584 811,00 2 852 989,00

Перелік об'єктів, видатки на які будуть  проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку                                                   

у 2018 році (КПК 1217310)

зміни

Плановий обсяг 

фінансування із  

врахуванням 

змін (грн.)

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

№п/п Назва об'єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації КЕКВ Замовник

Страница 1

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 2 3 4 5 6

зміни

Плановий обсяг 

фінансування із  

врахуванням 

змін (грн.)

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

№п/п Назва об'єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації КЕКВ Замовник

8
Реконструкція зовнішнього освітлення доріжки на 

Золотнишено м. Горішні Плавні Полтавської області
3210

КП 

"Міськсвітло"
461 171,00 0,00 461 171,00

9

Реконструкція елементів благоустрою пішохідної доріжки в 

районі будинку №63 по вул. Добровольського м. Горішні 

Плавні Полтавської області.

3142 ДЖКГ 300 000,00 0,00 300 000,00

10

Реконструкція проїзду пр.Героїв Дніпра– вул. 

Добровольського вздовж СШ №6 м.Горішні Плавні 

Полтавської області

3142 ДЖКГ 250 000,00 0,00 250 000,00

11
Будівництво  «Меморіальної споруди «Учасникам  бойових 

дій м.Горішні Плавні Полтавської області»
3122 ДЖКГ 207 000,00 0,00 207 000,00

Всього: 10 935 340,00 -5 734 811,00 5 200 529,00

Разом по КЕКВ 3122 207 000,00 0,00 207 000,00

Разом по КЕКВ 3210 761 171,00 0,00 761 171,00

Разом по КЕКВ 3142 9 967 169,00 -5 734 811,00 4 232 358,00

 Директор  департаменту житлово-комунального господарства (підписано) П.Б. Василюк
Овчаренко

Страница 2

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                 Горішньоплавнівської  міської ради

№ п/п Найменування   заходів Замовник

                              

Обсяг  

робіт

                            

КЕК

В

Плановий 

обсяг 

фінансування  

(грн.)

зміни

Обсяг 

фінансування з 

урахуванням 

змін (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Зимове прибирання території міста (скверів, парків, автобусних зупинок, 

"карманів",  об'єктів соцкультпобуту, окремих територій вулиць,  механізоване 

прибирання проїжджої частини вулиць міста ), миття доріг, полив тротуарів 

 КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 1
2610 2 808 840,00 0,00 2 808 840,00

2 Зимове прибирання території мікрайонів Низи, Золотнище, Піддубне (в 

т.ч. автобусних зупинок, "карманів", очищення урн, інші)

 КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 2
2610 73 320,00 0,00 73 320,00

3 Поточне утримання  об'єктів благоустрою  (засобів регулювання дорож. руху 

(дор.знаки, обмежувачі руху), встановлення інформаційних щитів (стендів) та 

оновлення плакатів; заходи, пов'язані з проведенням фестивалю, свят міста, 

інші культурно-масові заходи; монтаж, демонтаж, новорічної ялинки, інші) та 

поточний ремонт та фарбування  об'єктів благоустрою (контейнери; МАФи, 

урни, рекламоносії, лавочки, пляжні МАФ, пам"ятники та інш., встановлення 

лавочок, турнікетів, урн та інші)

 КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 3
2610 1 050 160,00 0,00 1 050 160,00

4 Оплата послуг по відлову, стерилізації та утриманню безпритульних 

тварин

 КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 4 
2610 525 477,00 0,00 525 477,00

                  18 вересня  2018

                 Додаток 3

                 до рішення  36 сесії

                 сьомого  скликання

Перелік заходів по благоустрою міста Горішні Плавні на 2018 рік (КПК 1216030 )

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 Поточний ремонт вулично-дорожньої мережі (ямковий ремонт доріг з 

твердим покриттям,  тротуарів (із заміною поребриків 500 м.п.), 

внутрішньоквартальних проїздів, відновлення  та встановлення дорожньої 

розмітки, виконання робіт по відновленню асфальтобетонного покриття після 

поточних та аварійних ремонтів  КВП "Теплоенерго",  КП ВУВКГ, КП 

"Міськсвітло", розподільчої смуги пр. Героїв Дніпра (перенесення розривів біля 

"Сільпо", пр. Героїв Дніпра, 79 і "Дитяче містечко", пр. Героїв Дніпра, 23 та 

огородження; влаштування з"їздів з тротуарів на проїзди , інші)

 КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 5
2610 8 959 179,00 1 612 000,00 10 571 179,00

6 Утримання та ремонт зливової каналізації (із заміною решіток 

зливоприймачів та люків колодязів)

КП "СпецЕко" 183 шт 

(розрахунок 

в додатку 6)

2610 570 000,00 200 000,00 770 000,00

7 Ремонт узбіч доріг та доріг (доріжок) з щебеневим покриттям КП "СпецЕко" 611 км 

(розрахунок 

в додатку 7)

2610 200 000,00 200 000,00 400 000,00

8 Закупівля холодного асфальту КП "СпецЕко" 6-7 т 

(розрахунок 

в додатку 10)

2610 54 414,00 0,00 54 414,00

9 Утримання рятувально-водолазної служби  КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 11
2610 1 080 000,00 600 000,00 1 680 000,00

10 Автоматизований полив зелених насаджень міста (полив, заміна форсунок 

пусконалагоджувальні роботи)

 КП "СпецЕко" 2610 178 610,00 0,00 178 610,00

11 Придбання запчастини для автомобіля МАЗ  КП "СпецЕко" 2610 160 000,00 0,00 160 000,00

12 Утримання міського парку  м.Горішні Плавні Полтавської області ( в т.ч. 

ігрового майданчика для діток з особливими потребами)

КП 

"Міськсвітло"

50934м2 2610 1 059 350,00 0,00 1 059 350,00

13 Утримання зовнішнього освітлення (світлофорних об'єктів; утримання 

флагштоків, ілюмінації новорічної ялинки та ілюмінації)

КП 

"Міськсвітло"

38,6км 

мереж, 1710 

опор

2610 5 856 066,00 390 000,00 6 246 066,00

14 Утримання міського кладовища  (прибирання, косіння, поточний ремонт) КП СПРПП 

"Вічність"
2610 2 100 000,00 500 000,00 2 600 000,00

15 Благоустрій  (капітальний ремонт) території зони масового відпочинку на 

ділянці берега річки Дніпро м.Горішні Плавні Полтавської області 

ДЖКГ проект 3132 748 000,00 0,00 748 000,00

16 Капітальний ремонт перехрестя вулиць Миру-Гірників м.Горішні Плавні 

Полтавської області 

ДЖКГ 3132 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



17 Придбання оздоблення на Меморіальній споруді «Учасникам  бойових дій 

м. Горішні Плавні Полтавської області»  м. Горішні Плавні Полтавської 

області  

ДЖКГ 3110 300 000,00 0,00 300 000,00

18 Капітальний ремонт «Братської могили радянських воїнів, пам’ятник 

землякам м. Горішні Плавні Полтавської області

ДЖКГ 3132 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00

19 Відновлення елементів благоустрою  внутрішньо квартального проїзду в 

районі будинку 58 по пр. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні Полтавської 

області  (з проектом)

КП "СпецЕко" 3210 1 996 488,00 0,00 1 996 488,00

20 Капітальний ремонт тротуару  по пр.Героїв Дніпра від будинку №4  до 

будинку №  78 м.Горішні Плавні Полтавської області" 

КП "СпецЕко" 3210 2 840 000,00 -2 840 000,00 0,00

21 Капітальний  ремонт тротуарів в міському ПКіВ  м.Горішні Плавні 

Полтавської області

ДЖКГ 3132 530 000,00 0,00 530 000,00

22 Розробка проектів відводу земельних ділянок (для проведення робіт по 

міському пляжу)

КП "СпецЕко" договора 2281 115 000,00 0,00 115 000,00

23 Топогеодезичні знімання (для проведення робіт по кап.ремонту) ДЖКГ 2281 50 000,00 50 000,00 100 000,00

24 Послуги по завезенню землі КП "СпецЕко" 2610 100 000,00 0,00 100 000,00

25 Облаштування  по вул.Конституції елементами благоустрою  (майданчик 

для зупинки автотранспорту) м.Горішні Плавні Полтавської області 

(капітальний ремонт)

ДЖКГ 3132 300 000,00 0,00 300 000,00

26 Розробка проектів відводу земельних ділянок  ( по вул. Дніпровської) КП "Вічність" 2281 90 000,00 0,00 90 000,00

27 Топогеодезичні знімання  (Капітальний ремонт  внутрішньо квартального 

проїзду в районі будинків 58 по пр. Героїв Дніпра )

КП "СпецЕко" 2281 3 512,00 0,00 3 512,00

28 Відновлення елементів благоустрою пішохідної доріжки в районі будинку 

№67 по просп. Героїв Дніпра м. Горішні Плавні Полтавської області 

(капітальний ремонт)

ДЖКГ 3132 295 000,00 0,00 295 000,00

29 Відновлення елементів благоустрою пішохідної доріжки від будинку №25 

по вул. Добровольського до будинку №24 по просп. Героїв Дніпра м. 

Горішні Плавні Полтавської області (капітальний ремонт)

ДЖКГ 3132 390 000,00 0,00 390 000,00

30 Відновлення елементів благоустрою пішохідної доріжки від будинку №17 

по вул. Добровольського до будинку №20 по просп. Героїв Дніпра м. 

Горішні Плавні Полтавської області (капітальний ремонт)

ДЖКГ 3132 352 000,00 0,00 352 000,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



31 Ямковий ремонт тротуарів (парні стороні) по пр. Героїв Дніпра  від 

перехрестя вул. Добровольського до перехрестя вул. Миру,  по вул. 

Добровольського від перехрестя вул. Миру до вул. Соборна

КП "СпецЕко" 2610 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

32 Прибирання додаткових територій, що не входять до прибудинкових,  у 

тому числі місць загального користування (червона лінія) 

КП "СпецЕко" 2610 630 950,00 0,00 630 950,00

33 Відновлення спортивного майданчика в районі будинку 27 по вул. 

Добровольського (капітальний ремонт)

ДЖКГ 3132 100 000,00 0,00 100 000,00

34 Відновлення спортивного майданчика в районі будинку 20 по вул. 

Конституції (капітальний ремонт)

ДЖКГ 3132 20 000,00 0,00 20 000,00

35 Відновлення спортивного майданчика в районі будинку 42, 46 по вул. 

Конституції (капітальний ремонт)

ДЖКГ 3132 100 000,00 0,00 100 000,00

36 Проведення експертизи та внесення змін до проекту по капітальному 

ремонту вул.Будівельників м.Горішні Плавні Полтавської області

ДЖКГ 3132 0,00 19 891,00 19 891,00

37 Відновлення елементів благоустрою внутрішньоквартального проїзду в 

районі будинку №20 по вул.Конституції м.Горішні Плавні Полтавської 

області (капітальний ремонт)

ДЖКГ 3132 0,00 298 000,00 298 000,00

38 Відновлення елементів благоустрою пішохідної доріжки в районі будинку 

№64 по пр.Героїв Дніпра м.Горішні Плавні Полтавської області 

(капітальний ремонт) з розробкою проекту

ДЖКГ 3132 0,00 150 000,00 150 000,00

Усього 37 346 366,00 1 179 891,00 38 526 257,00

Разом по 2610 26 406 366,00 3 502 000,00 29 908 366,00

Разом по 2281 258 512,00 50 000,00 308 512,00

Разом по 3110 300 000,00 0,00 300 000,00

Разом по 3132 5 545 000,00 467 891,00 6 012 891,00

Разом по 3210 4 836 488,00 -2 840 000,00 1 996 488,00

Директор  департаменту житлово-комунального господарства                      (підписано) П.Б.Василюк

Овчаренко

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                                                                  Додаток 4 

                                                                                                                                                                                                                 до рішення 37 сесії 

                                                                                                                                                                                                                                                Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                                                                                                сьомого скликання 

                                                                                                                                                                                                   18.09.2018 

 

       Перелік заходів по наданню постмортальних послуг для забезпечення цілодобового перевезення трупів у морги 

м.м. Горішні Плавні, Кременчука та поховання окремих категорій громадян (військовослужбовців, які загинули при 

виконанні службових обов’язків, одиноких, невідомих)  на 2018 рік (КПК 1213242)                        

     

№ п/п Вид робіт виконавець КЕКВ 

Планові обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 

 

зміни 

Обсяги  

фінансування 

з урахуванням  

змін (грн.) 

1. Поховання померлих 

військовослужбовців, які 

загинули при виконанні 

службових обов’язків,  

одиноких, невідомих 

КП 

«СПРПП 

«Вічність» 2240 65 000,00 0,00 65 000,00 

2.  Перевезення померлих до 

моргів м.м. Горішні Плавні та 

Кременчука  

КП 

«СПРПП 

«Вічність» 

2610 400 000,00 200 000,00 600 000,00 

 Разом   465 000,00 200 000,00 665 000,00 

 

 

Директор  департаменту  

житлово-комунального господарства                                (підписано)                                              П.Б.Василюк    

   
 

 

Овчаренко 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 5 

до рішення 37 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

сьомого скликання  

18 вересня  2018  

 
 

ФІНАНСОВА ПІДТРИМКА КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ МІСТА  

НА  2018  РІК  

(КПК 1216011 КЕКВ 2610) 

 
 

№ 

з/п 
Перелік одержувачів 

Планові 

обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 

 

зміни 

Обсяги  

фінансування 

з урахуванням  

змін (грн.) 

1 КЖРЕП №1( допомога на 

компенсацію витрат, що не 

входить до складу тарифів) 
761 400,00 325 000,00 1086 400,00 

2 
КЖЕП №2 ( допомога на 

компенсацію витрат, що не 

входить до складу тарифів) 
184 900,00 0,00 184 900,00 

3 
КЖЕП №3 (допомога на 

компенсацію витрат, що не 

входить до складу тарифів) 
190 950,00 0,00 190 950,00 

4 
КЖЕП № 4 (допомога на 

компенсацію витрат, що не 

входить до складу тарифів) 
298 800,00 0,00 298 800,00 

5 
КЖЕП № 5 (допомога на 

компенсацію витрат, що не 

входить до складу тарифів) 
162 000,00 0,00 162 000,00 

6  КП готель «Славутич» 67 300,00 0,00 67 300,00 

7 
КВП «Теплоенерго» 

м.Горішні Плавні 
500 000,00 2 300 000,00 2 800 000,00 

8 КП «СпецЕко» 0,00 117 490,00 117 490,00 

 Разом: 2 165 350,00 2 742 490,00 4 907 840,00 
 

 

Директор  департамента  

житлово-комунального господарства            (підписано)           П.Б. Василюк 

   
 

 

Овчаренко 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 6 

до рішення 37 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

сьомого скликання  

 18 вересня   2018  
 

ПЕРЕЛІК ОДЕРЖУВАЧІВ  ПО ЗМІНІ ВНЕСКІВ  

ДО СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ  

НА  2018  РІК  

(КПК 1217670 КЕКВ 3210) 
 

№ 

з/п 
Перелік одержувачів 

Планові обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 

 

зміни 

Обсяги  

фінансування 

з урахуванням  

змін (грн.) 

  

Головний розпорядник 

ДЖКГ: 

 

15 994 863,00 893 286,00 16 888 149,00 

1 

КВП «Теплоенерго»    

м. Горішні Плавні 

 

3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 

2 
 

КП «Міськсвітло» 

 

5 449 863,00 190 000,00 5 639 863,00 

3 

 

КП ВУВКГ, 
у т.ч. на 

«Реконструкцію майданчика 

водоочисних споруд із 

застосуванням гідро хлориду 

натрію в технологічній 

системі очищення питної води 

міста Горішні Плавні 

Полтавської області» 

 

 

2 450 000,00 

 

 

 

 

 
500 000,00 

 

178 286,00 

 

2 628 286,00 

 

 

 

 

 
500 000,00 

4 
 

КП готель «Славутич» 
 

1 800 000,00 500 000,00 2 300 000,00 

5 КЖРЕП №1 

 

35 000,00 

 

25 000,00 

 

60 000,00 

 

 

6 
КП «Вічність» 410 000,00 0,00 410 000,00 

7  КП «СпецЕко» 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

    

Директор департаменту  

 житлово-комунального господарства        (підписано)             П.Б. Василюк 
 

Овчаренко 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  7
до рішення  37  сесії
Горішньоплавнівської міської ради
сьомого скликання

 18 вересня 2018 

1 2 3 4 5 6

1
Реконструкція вулиці Конституції м.Горішні Плавні 

Полтавської області 1217461 3142 ДЖКГ 1 000 000,00 9 225 000,00 10 225 000,00

2

Реконструкція вулиці Конституції м.Горішні Плавні 

Полтавської області (субвенція  державного бюджету) 1217462 3142 ДЖКГ 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

3

Реконструкція вул. Миру (від просп.Героїв Дніпра до 

вул.Строни)  м.Горішні Плавні Полтавської області ( з 

внесенням змін до проекту)

1217461 3142 ДЖКГ 600 000,00 0,00 600 000,00

Всього: 6 600 000,00 9 225 000,00 15 825 000,00

Разом по КЕКВ 3142 6 600 000,00 9 225 000,00 15 825 000,00

 Директор  департаменту житлово-комунального господарства (підписано) П.Б. Василюк
Овчаренко

Перелік заходів по утриманню та розвитку автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури  міста Горішні Плавні на 2018 

рік     (КПК 1217461, КПК 1217462  )

КПК зміни

Плановий обсяг 

фінансування із  

врахуванням 

змін (грн.)

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

№п/п
Назва об'єктів відповідно  до проектно-кошторисної 

документації 
КЕКВ Замовник

Страница 1

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


